Санкт-Петербург

Распоряжение от 02 мая 2012 года № 501-Р

Об утверждении нормативов затрат бюджета Санкт-Петербурга на эксплуатацию комплексных систем обеспечения безопасности объектов социальной инфраструктуры Санкт-Петербурга на 2013 год

Принято

Комитетом экономического развития, промышленной политики и торговли Санкт-Петербурга
02 мая 2012 года

1. В соответствии с пунктом 7.2 Положения о порядке взаимодействия исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга при создании, эксплуатации комплексных систем обеспечения безопасности объектов социальной инфраструктуры Санкт-Петербурга и дооснащении указанных объектов комплексными системами обеспечения безопасности, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 03.06.2009 N 636 "Об оснащении комплексными системами обеспечения безопасности объектов социальной инфраструктуры Санкт-Петербурга":

2. 1.Утвердить нормативы затрат бюджета Санкт-Петербурга на эксплуатацию комплексных систем обеспечения безопасности объектов социальной инфраструктуры Санкт-Петербурга на 2013 год согласно приложению.

3. 2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя председателя Комитета экономического развития, промышленной политики и торговли Никонова А.А.

4. Председатель Комитета

5. экономического развития,

6. промышленной политики и торговли

7. Е.И.Елин